
2025年 3月 21日 

経営者様 

人事労務担当者様 

 

                   一般社団法人茨城県経営者協会 

専務理事   加藤祐一 

 

２０２５年春季労使交渉要求妥結状況調査のご協力のお願い 

         

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

弊会労務調査につきましては、例年ご協力賜りまして誠にありがとうございます。 

標記、春季労使交渉要求妥結状況調査は、県内の賃金動向を適切に把握するため、労

働組合のある県内事業所を対象として実施させて頂いております。ご多用中とは存じま

すが、別紙調査票にご記入の上、妥結に至った時点でＦＡＸまたは E-mail にてご連絡

の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

 ＦＡＸ０２９－２２４－１１０９ または Ｅ－ｍａｉｌ(gotou@ikk.or.jp)、 

 にてご回答願います。 

 

 Excelシートに直接入力頂きご回答頂けます場合は、経営者協会ホームページか

ら「調査票」のダウンロードをお願い致します。 

経営者協会トップページ→中段(のボタン)からダウンロード頂けます。 

https://www.ikk.or.jp/ 

 

※ E メールをご利用される場合 

   下記担当者宛てにご連絡いただけば、当方より E メールで「調査票」をお

送り致します。所要事項をご入力の上、下記担当者宛てご返信願います。 

  担当者：（一社）茨城県経営者協会事務局・後藤 ℡ 029‐221‐5301 

        （E メール：gotou＠ikk.or.jp ） 

       〒310-0801 茨城県水戸市桜川 2-2-35 茨城県産業会館 11 階 

 


